
Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2025

LG freistehend Ausricher: BSG Marl-Sinsen  31.03.2025

Einzelwertung Junioren II (w), vorgeschossen für Fest der Jugend

Lena Hülsmann 2007 w BSV Marl-Brassert 42,7 56,2 48,4 55,5 202,8

Einzelwertung Junioren I (w), vorgeschossen für Fest der Jugend

Charlize Welskop 2005 w BSG Marl-Lippe 61,4 61,4 73,5 64,0 260,3

Einzelwertung Frauen I (w)

1. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 86,7 73,8 93,0 92,6 346,1

2. Denise Leßner 1992 w BSG Marl-Sinsen 75,1 83,1 68,7 66,3 293,2

Einzelwertung Frauen II (w)

1. Heike Ströder 1980 w BSG Marl-Sinsen 62,5 66,8 67,2 57,2 253,7

Einzelwertung Herren I (m)

1. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 94,7 91,9 89,2 95,4 371,2

2. Simon Staschenuk 1991 m BSG Marl-Sinsen 59,4 69,3 45,2 39,5 213,4

3. Florian Greth 2003 m BSV Marl-Brassert 31,0 36,8 32,1 31,5 131,4

Einzelwertung Herren II (m)

1. Christian Vennes 1978 m BSG Marl-Sinsen 48,1 64,8 54,0 40,1 207,0

Einzelwertung Senioren I (w)

1. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 84,1 83,7 85,1 78,3 331,2

2. Markus Wessing 1971 m BSG Marl-Lippe 82,4 83,6 76,2 80,7 322,9

3. Olaf Malone 1968 m BSV Marl-Brassert 65,4 65,0 69,3 73,8 273,5

4. Guido Brand 1971 m BSG Marl-Lippe 47,3 66,2 61,3 55,8 230,6

Einzelwertung Senioren III (w)

1. Zygmund Jesewski 1957 m BSG Marl-Sinsen 48,5 65,7 66,4 62,4 243,0

2. Wilfried Aechtle 1957 m BSV Marl-Brassert 42,9 63,2 50,9 57,5 214,5

3. Hubert Schotters 1958 m BSG Marl-Sinsen 59,4 50,8 49,1 37,9 197,2

Einzelwertung Senioren IV (w)

1. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 73,0 82,9 70,9 51,1 277,9

Einzelwertung Senioren III (w)

1. Hanno Steffan 1949 m BSV Marl-Brassert 64,7 59,4 52,1 59,1 235,3

Einzelwertung offene Klasse (m/w), Ergebnisse vom Fest der Jugend werden noch ergänzt

1. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 94,7 91,9 89,2 95,4 371,2

2. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 86,7 73,8 93,0 92,6 346,1

3. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 84,1 83,7 85,1 78,3 331,2

4. Markus Wessing 1971 m BSG Marl-Lippe 82,4 83,6 76,2 80,7 322,9

5. Denise Leßner 1992 w BSG Marl-Sinsen 75,1 83,1 68,7 66,3 293,2

6. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 73,0 82,9 70,9 51,1 277,9

7. Olaf Malone 1968 m BSV Marl-Brassert 65,4 65,0 69,3 73,8 273,5

8. Charlize Welskop 2005 w BSG Marl-Lippe 61,4 61,4 73,5 64,0 260,3

9. Heike Ströder 1980 w BSG Marl-Sinsen 62,5 66,8 67,2 57,2 253,7

10. Zygmund Jesewski 1957 m BSG Marl-Sinsen 48,5 65,7 66,4 62,4 243,0

11. Hanno Steffan 1949 m BSV Marl-Brassert 64,7 59,4 52,1 59,1 235,3

12. Guido Brand 1971 m BSG Marl-Lippe 47,3 66,2 61,3 55,8 230,6

13. Wilfried Aechtle 1957 m BSV Marl-Brassert 42,9 63,2 50,9 57,5 214,5

14. Simon Staschenuk 1991 m BSG Marl-Sinsen 59,4 69,3 45,2 39,5 213,4

15. Christian Vennes 1978 m BSG Marl-Sinsen 48,1 64,8 54,0 40,1 207,0
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Fortsetzung Einzelwertung offene Klasse (m/w), Ergebnisse vom Fest der Jugend werden noch ergänzt

16. Lena Hülsmann 2007 w BSV Marl-Brassert 42,7 56,2 48,4 55,5 202,8

17. Hubert Schotters 1958 m BSG Marl-Sinsen 59,4 50,8 49,1 37,9 197,2

18. Florian Greth 2003 m BSV Marl-Brassert 31,0 36,8 32,1 31,5 131,4

Mannschaftswertung offene Klasse (m/w)

1. BSG Marl-Lippe 1 (P. Löffler, J. Kleverbeck, F. Löffler) 331,2 346,1 371,2 1048,5

2. BSG Marl-Lippe 2 (M. Wessing, G. Brand, C. Welskop) 322,9 230,6 260,3 813,8

3. BSV Marl-Brassert (O. Malone, W. Aechtle, L. Hülsmann) 273,5 214,5 202,8 690,8
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